
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 

 
від 27 грудня 2017 року         № 30-р 
 

 
Про скликання чергової двадцять шостої сесії 
Слобожанської селищної ради VІI скликання 
 
 

Відповідно до частини 4 статті 46 та пункту 8 частини 3 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Скликати чергову 26 сесію Слобожанської селищної ради VII скликання 25 січня 
2018 року о 13.00 годині за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 56. 

2. Винести на розгляд сесії питання, що додаються. 
3. Оприлюднити дане розпорядження шляхом розміщення його на інформаційному 

стенді в приміщенні селищної ради та на офіційному сайті Слобожанської селищної ради. 
4. Секретарю селищної ради (виконкому) Лагоді Л.В. забезпечити контроль 

за виконанням розпорядження. 
 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
 
до розпорядження  
селищного голови 
від 27.12.2017 року №30-р 
 
 

ЧЕРГА ДЕННА 26 СЕСІЇ VІІ СКЛИКАННЯ 
СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
1. Про передачу функцій замовника та надання згоди на проведення будівельних 

робіт по об’єкту «Капітальний ремонт дороги по вул. Виробнича в смт Слобожанське 
Дніпровського району Дніпропетровської області» департаменту житлово-комунального 
господарства та будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації. 

2. Про внесення змін до рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1154 
«Про затвердження Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Слобожанської селищної ради та її виконавчого комітету на 2018 рік». 

Доповідач: Кононова Т.О. – голова постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку. 

Співдоповідачі: Вусик С.М. – заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів селищної ради; Микитьон Л.О. – начальник відділу економічного 
розвитку та інвестицій. 

3. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність територіальної громади 
гуртожитку по вул. 8 Марта, 19 на компенсаційній основі. 

4. Про затвердження тарифу з утримання гуртожитку по вул. 8 Марта, 19 
та прибудинкової території. 

5. Про прийняття у комунальну власність територіальної громади Вовсаt 
спецтехніка. 

6. Про внесення змін у рішення 25 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1127 
«Про внесення змін у рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 464 
«Про затвердження переліку об’єктів, що перебувають у комунальній власності 
територіальної громади». 

7. Про затвердження директора КП «Благоустрій Слобожанської селищної ради». 
Доповідач: Коваль В.Ю. – голова постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 
та сфери послуг. 

Співдоповідачі: Мазур О.М. – т.в.о. начальника відділу з питань комунальної 
власності, земельних відносин, житлово-комунального господарства, благоустрою, 
інфраструктури та охорони навколишнього природного середовища; Дейнеко О.В. - 
начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної 
роботи. 

8. Про затвердження звіту про роботу КЗ «Милосердя Слобожанської селищної 
ради» за 2017 рік. 

9. Про затвердження звіту про роботу Центру надання адміністративних послуг 
за 2017 рік. 

10. Про внесення змін до п. 2 та п. 3 рішення 13 сесії 7 скликання 
від 11.08.2016 року № 451 «Про внесення змін у рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 
року № 92 «Про затвердження структури, Положення та Регламенту Центру надання 
адміністративних послуг виконавчого комітету Ювілейної селищної ради». 

Доповідач: Салабай В.М. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, 
молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, 
депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 
конфлікту інтересів. 



Співдоповідачі: Бут Л.Ф. – директор КЗ «Милосердя Слобожанської селищної 
ради», Олійник Т.В. – начальник центру надання адміністративних послуг. 

11. Про надання згоди на добровільне приєднання Олександрівської сільської ради 
до Слобожанської селищної об’єднаної територіальної громади. 

12. Про затвердження договору купівлі – продажу нежитлової будівлі за адресою: 
вул. Василя Сухомлинського, 56 с. 

13. Про скасування рішень. 
14. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 
15. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 
Доповідач: Лагода Л.В. – секретар селищної ради (виконкому). 
16. Про створення комісії з розгляду земельних спорів. 
17. Про затвердження Положення про створення комісії з розгляду земельних 

спорів. 
Доповідач: Сакун С.В. – начальник відділу земельних відносин. 
18. Земельні питання. 
18.1. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування нежитлового приміщення, 
господарських будівель і споруд (гаражу). 

18.1.1. гр. Спиридонов М.В., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 
68/32. 

18.1.2. гр. Терець О.О., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 68/14. 
18.2. Про надання згоди на поділ земельної ділянки.  
18.2.1 ТОВ «МСК «Україна-Канада», земельна ділянка площею 63,1280 га 

(додатково розгляд листа). 
18.3. Про вилучення земельної ділянки з орендного користування.  
18.3.1.ТОВ «МБК «Україна-Канада» ( додатково розгляд листа). 
18.3.1.1 Земельні ділянки (вулиці Харківська, Київська, Полтавська, 

Мелітопольська, Севастопольська, Феодосійська, Миколаївська, Бульварна, Соборна, 
Соснова, Зелена, Лазурна, Вишнева долина, Рябинова, Василькова, Коралова) -18 од. 

18.3.1.2. Земельні ділянки- 13 од. 
18.3.1.3. Земельна ділянка площею 0,0601 га, вул. Коралова, 24 (гр.Ільїна). 
18.3.1.4. Земельна ділянка площею 0,1197 га, вул. Василькова, 13. 
18.3.1.5 Земельна ділянка площею 0,1004 га вул. Київська, 42 (гр.Резнік Є.О.), 

площею 0,1002, вул. Київська, 48 (гр. Клиженкео Р.А.), площею 0,0450 га, 
вул. Полтавська, 79 (гр. Анохін О.О.). 

18.3.2. ФОП Сіроштан С.М., смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського. 
18.4. Про надання згоди на передачу земельних ділянок у суборенду. 
18.4.1. ТОВ «МСК «Україна-Канада» (у кількості 236 шт). 
18.5. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради. 
18.5.1. гр. Белочкіна Т.М.(рішення від 22.06.2017ркоу № 869-19/7, уточнення площі 

земельної ділянки після проведення геодезичних робіт). 
18.6. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для будівництва індивідуального гаражу. 
18.6.1. гр. Пиріг Н.Г., смт Слобожанське, вул. Паркова, 29/6. 
18.7. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

18.7.1.гр. Бондар С.О., смт Слобожанське, вул. Теплична, 32/115 (АТО). 
18.7.2. гр. Якотюк Г.І., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 11/30 (АТО). 
18.7.3. гр. Хвостюк А.С., смт Слобожанське, вул.  Полтавська, 34. 
18.7.4. гр.Гладков Ю.В., смт Слобожанське, вул.8 Марта, 9б/76 (АТО). 
18.8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства. 



18.8.1. гр. Яковенко Ю.М., с. Степове, вул.60 років Жовтня, 17. 
18.9. Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності. 
18.9.1. ТОВ ІІ «НЗ-ІНВЕСТ», смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського. 
18.10. Про надання згоди на укладення договору суперфіцію з Управлінням 

капітального будівництва Дніпропетровської ОДА. 
18.11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

гр. Хмарі Олександру Валерійовичу цільове призначення якої змінюється (з «для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд» 
(присадибна ділянка)» на «будівництво і обслуговування будівель торгівлі» за адресою 
смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 39. 

18.12. Про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, що перебувають 
у користуванні на умовах оренди ТОВ «МБК «Україна –Канада». 

Доповідач: Шевченко Г.А. – голова постійної комісії з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища  

19. Про затвердження договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно 
– транспортної та соціальної інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної 
ради. 

20. Про внесення змін у рішення 19 сесії 7 скликання № 854 «Про затвердження 
договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно – транспортної та соціальної 
інфраструктури населеного пункту Слобожанської селищної ради з гр. Петровою 
Валентиною Іванівною». 

Доповідач: Мірошников С.В. – начальник відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю. 

21. Різне. 
 
 
 
 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л.В. Лагода 
 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ


	7. Про затвердження директора КП «Благоустрій Слобожанської селищної ради».

